smart mit led gmbh
smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43(0)1 979 099583 Fax.+43(0)1 979 099513
 A++
 A+
 A
 B
 C
 D
 E
874/2012
L
E
D
Diese Leuchte enthält
eingebaute LED-
Lampen
Die LED-Lampen können in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden
Produktdatenblatt
Leistung und Lichtstrom unterliegen einer Toleranz von +-10%; Toleranz der Farbtemperatur +-150K (bezogen auf eine Umgebungstemperatur von 25°)
Loyd
LP-DI-3000-840-S-D
IP
20
Ring LED Hängeleuchte
Technische Detailbeschreibung
Kenndaten:
•	 Produkttyp: Hängeleuchte
•	 Familie: Loyd
•	 Bestell-Nr.: LP-DI-3000-840-S-D
Lichttechnik:
•	 Lichtlenkung: Reflektor aus PMMA
•	 Abstrahlwinkel: breit strahlend
•	 Symmetrie: rotations-symmetrisch
•	 Lichtaustritt: direkt/indirekt strahlend
Bestückung:
•	 Lichtstrom: 12400lm + 15200lm
•	 Farbtemperatur: 4000K
•	 Farbwiedergabeindex: CRI>80
•	 Anschlussleistung: 238W
Betriebsgerät:
•	 Vorschaltgerät: EVG DALI
Material/Farbe:
•	 Leuchtenrahmen: Aluminium eloxiert
•	 Leuchtenabdeckung: PMMA opal
Montage:
•	 Montageart, Montageort: abgehängte Montage an Seil-Abhänger
Elektrischer Anschluss:
•	 Anschluss: Klemme, 3 polig, max. 1,5mm2
•	 Nennspannung: 230V, AC, 50Hz
Abmessung:
•	 Durchmesser: 3000 mm
•	 Breite des Rings: 70 mm
•	 Höhe: 88 mm
•	 Gewicht: 26,2 kg
Schutzart:
•	 Schutzart: IP20
•	 Zulässige Umgebungstemperatur -20°C bis +40°C
•	 Prüfzeichen: CE
Lebensdauer:
•	 Lebensdauer = 50.000h (L80/B10), (bei UT max.; 80% Lichtstrom)